
Komuniké z 9. jednání Odvolací a revizní komise Královéhradeckého KFS  

ze dne 1.6.2020 
 
 

 

Činnost kontrolní a revizní 

 

Jednání komise původně svolané na 24.3.2020 bylo odloženo s ohledem na omezení daná 

pandemií koronaviru. Současně v období roku ledna až dubna 2020 byla v důsledku omezení a 

zrušení soutěží ekonomická aktivita KFS minimální, nebylo tudíž třeba činit žádná opatření ke 

kontrole. ORK provedla kontrolu účetních dokladů za měsíce říjen až prosinec 2019 a leden až 

duben 2020. V hospodaření s majetkem a peněžními prostředky KFS (na účtech i v hotovosti) 

nebyly shledány žádné nesrovnalosti. ORK neshledala žádné nedostatky v zaúčtování výdajů a 

příjmů. Účetnictví KFS podává pravdivý obraz o ekonomickém stavu KFS a odpovídá stavu 

na účtech a v pokladně. Výdaje evidované v účetnictví jsou mimo jiné v souladu 

s publikovanými rozhodnutími VV KFS. 

 

Činnost odvolací 

 

V rozhodném období nebyl podán žádný opravný prostředek proti rozhodnutí některého 

z orgánů KFS. 

 
 

 


